
ผลการเบิกจ่าย (ล้านบาท) 
อัตราการเบิกจ่าย (ผล/แผน) 

อัตราการเบิกจ่าย 
(ผล/แผน) 

ผลการเบิกจ่าย 
(ล้านบาท) 

อัตราการเบิกจ่าย 
(ผล/แผน) 

จ านวน 
(ล้านบาท) 

 โครงการรถไฟฟ้าสายสีม่วง  
ช่วงเตาปนู - ราษฎร์บูรณะ (รฟม.) 

18,344 102% 

 แผนร่วมทุนในบริษัท LNG 
Receiving Terminal (แห่งที่ 2) 
บ้านหนองแฟบ (กฟผ.) 

14,400 N/A 

 โครงการก่อสร้างทางรถไฟ  
สายเด่นชัย - เชียงราย - เชียงของ 
(รฟท.) 

11,132 167% 

 โครงการรถไฟความเร็วสูงไทย - จีน 
ระยะท่ี 1 (ช่วงกรุงเทพมหานคร - 
นครราชสีมา) (รฟท.) 

10,896 112% 

 โครงการพัฒนาระบบส่งและจ าหน่าย 
ระยะท่ี 2 (กฟภ.) 

8,309 108% 

 โครงการทางพิเศษสายพระราม 3 
- ดาวคะนอง - วงแหวนรอบนอก
ตะวันตก (กทพ.) 

- 2,346 68% 

 โครงการก่อสร้างปรับปรุงขยาย 
(กปภ.) 

- 1,776 47% 

 โครงการทางพิเศษสายกระทู้ – 
ป่าตอง จังหวัดภูเก็ต (กทพ.) 
 

- 1,553 0% 

กรอบงบลงทุนท้ังปี 

ล้านบาท 275,821 
213,776         ล้านบาท 

ผลการเบิกจ่าย 

คิดเปน็            ของแผน 104%          
หรือ           ของกรอบ 78%         

แผนการเบิกจ่าย 

ล้านบาท 205,639  

ผลการเบิกจ่าย 

แผนการเบิกจ่าย 
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หน่วย : ล้านบาท 

(59%)   

-4,511 

 

 

 

 

 

 

 

 

6,243 
(58%)   

-4,231 
  

(62%)   

กทพ. 

อภ. 

กปภ. 

  10,755 

ท่ีมา : ระบบ GFMIS - SOE ณ วันท่ี 17 ต.ค. 67 

ณ ส้ินเดือนกันยายน 2567 

ผลการเบิกจ่ายงบลงทนุของรฐัวิสาหกิจ        แห่ง 43          

 กฟภ.  27,096 

100% 15,740  กปน.  

  10,250 
 

หมายเหตุ : แผนร่วมทุนในบริษัท LNG Receiving Terminal (แห่งที ่2)  
 บ้านหนองแฟบ (กฟผ.) ก าหนดแผนการเบิกจ่ายไว้ในเดือน ธ.ค. 67 

  

  1,640 

  2,658 
-1,018  

  6,019 


